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 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  (1)
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 491/17/2022 καταλογιστικής πράξης 
της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε 
την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα”, αφορά 
λαθρεμπορία επτακοσίων δεκαπέντε (715) πακέτων τσι-
γάρων, διαφόρων μαρκών, και 7,80kgr καπνού ήτοι εκα-
τόν πενήντα έξι συσκευασιών των 50gr που διαπιστώθηκε 
την 08.03.2017 στο Αιγάλεω Αττικής (σχετ. η υπό στοιχεία 
3008/14/79-β’/09-03-2017 μηνυτήρια αναφορά του Β’  Τμή-
ματος Ασφαλείας Αιγάλεω), και δημοσιεύεται σύμφωνα με 
την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων δεκα-
επτά ευρώ και ενός λεπτού (4.417,01 €), εκ των οποίων 
ποσό 2.624,75 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 319,59 €, 
Φ.Π.Α. 553,41  € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
1.751,75 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 1.179,75 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 
572,00 €), αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 
1.792,26 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 209,61 €, Φ.Π.Α. 
360,40 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 1.222,27 €, 
αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MAHMOOD (επ.) ASIF 
(όν.) του Bajwa Nazir Ahmed και της Anayat Begum, γεν. 
την 01.09.1974 στο Πακιστάν κάτοχο του υπό στοιχεία 
BF0158032 Διαβατηρίου Αρχών Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 
158512110 με τελευταία γνωστή διαμονή το Ζάρκο Φαρ-
καδόνας Τρικάλων, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού δεκατριών χιλιάδων διακο-
σίων πενήντα ενός ευρώ και τριών λεπτών (13.251,03 €), 
ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο 
της λαθρεμπορίας δασμών και λοιπών φόρων, σύμφωνα 
με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου του ν. 2960/2001, το 
οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
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Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

 (2) 
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ.  668/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και της περ. ζ΄ της παρ. 2 του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα”, αφορά λαθρεμπορία εβδομήντα ενός (71) πακέτων 
τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, που διαπιστώθηκε την 
17.06.2017 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/38/18-
06-2017 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας 
Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του 
άρθρο 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που ανα-
λογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνολικό 
ποσό των διακοσίων εξήντα επτά ευρώ και ογδόντα έξι λε-
πτών (267,86 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 21,92 €, 
Φ.Π.Α. 54,95 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 190,99 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 117,15 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 73,84 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, (επ.) ALI (όν.) HAIDER 
ή DESHAN ή HAILAR του Mohammad Mushtaq ή 
Mohammad Yamin ή M. Mustag και της Naseem ή Salma 
Bibi ή Nasieb Bibi γεν. την 18.02.1995 ή την 01.01.1993 
στο Πακιστάν με τελευταία γνωστή διαμονή τη Λυκό-
βρυση Αττικής, οδός Κρήτης υπ’ αρ. 21, και νυν αγνώ-
στου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χι-
λίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, 
σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του 
ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται 
σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

  (3)
 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ.  300/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 

εκδόθηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού 
Κώδικα”, αφορά λαθρεμπορία εκατόν τριάντα (130) πα-
κέτων τσιγάρων διαφόρων μαρκών, που διαπιστώθηκε 
την 02.09.2016 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ.  1057/9/9/
03-09-2016 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφα-
λείας Ακροπόλεως), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την 
παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τετρακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ 
και είκοσι τριών λεπτών (477,23 €), εκ των οποίων Ει-
σαγωγικός Δασμός 58,11 €, Φ.Π.Α. 100,62 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 318,50 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 214,50 € + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 104,00 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MUHAMMAD ή 
MUHAMMED (επ.) YASEEN ή YASSEN (όν.) του Mujeeb ή 
του Muhammed Muzeed και της Manura Khatun γεν. την 
01.01.1997 ή την 03.07.1997 στο Πακιστάν κάτοχο του 
υπ’ αρ. 106357 Ειδικού Δελτίου Ταυτότητας Πολιτικού 
Πρόσφυγα Υπό Αναγνώριση με Α.Φ.Μ. 169909690 με 
τελευταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, οδός Σαπφούς αρ. 
3, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολι-
κού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι 
το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρ-
θρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή 
του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

  (4)
 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ.  349/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού 
Κώδικα”, αφορά λαθρεμπορία διακοσίων τριάντα επτά 
(237) πακέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, που διαπι-
στώθηκε την 21.06.2016 στο Παλαιό Φάληρο Αττικής 
(σχετ. η υπ’ αρ. 1052/2/40/22-06-2016 μηνυτήρια ανα-
φορά του Τμήματος Ασφαλείας Παλαιού Φαλήρου), και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και 
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σαράντα ενός λεπτών (867,41 €), εκ των οποίων Εισα-
γωγικός Δασμός 109,48 €, Φ.Π.Α. 177,28 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 580,65 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 391,05 € + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 189,60 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, KOROMALI (επ.) BADUL 
(όν.) του Amir και της Nasima γεν. την 01.01.1988 στο 
Μπαγκλαντές κάτοχο του υπ’ αρ. 141063 Ειδικού Δελτί-
ου Ταυτότητας Πολιτικού Πρόσφυγα Υπό Αναγνώριση 
με Α.Φ.Μ. 161036820 με τελευταία γνωστή διαμονή το 
Παλαιό Φάληρο Αττικής, οδός Λεωφόρος Ποσειδώνος 
αρ. 71, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού δύο χιλιάδων εξακοσίων δύο ευρώ 
και είκοσι τριών λεπτών (2.602,23 €), ήτοι το τριπλάσιο 
των αναλογούντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας 
δασμών και λοιπών φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη της 
παρ. 1 του άρθρου του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την 
είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα 
με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(5)
 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ.  350/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα”, αφορά λαθρεμπορία εκατόν εξήντα τριών (163) 
πακέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, που διαπιστώ-
θηκε την 22.03.2016 στο Παλαιό Φάληρο Αττικής (σχετ. 
η υπ’ αρ. 1052/2/26/23-03-2016 μηνυτήρια αναφορά του 
Τμήματος Ασφαλείας Παλαιού Φαλήρου), και δημοσιεύ-
εται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου 
ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των πεντακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και 
πενήντα επτά λεπτών (596,57 €), εκ των οποίων Εισα-
γωγικός Δασμός 75,30 €, Φ.Π.Α. 121,92 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 399,35 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 268,95 € 
+ Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 130,40 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, ALAMIN ή GUNNAT (επ.) 
ALAMIN ή MOHAMMAD ή ALIMEN ή MD (όν.) του Md 
Aziz Miah ή του Abdul ή του Abdul Aigut και της Mst 
Fatema Begum ή της Fatima ή της Fatma ή της Mst 
Fatema Begun γεν. την 20.02.1988 ή την 01.01.1992 
ή την 01.01.1986 ή την 01.03.1986 στο Μπαγκλαντές 
κάτοχο του υπό στοιχεία BQ0289940 Διαβατηρίου Αρ-
χών Μπαγκλαντές με Α.Φ.Μ. 169310401 με τελευταία 

γνωστή διαμονή τον Άλιμο Αττικής, οδός Λεωφόρος 
Ποσειδώνος αρ. 4, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων επτακοσίων ογδόντα 
εννέα ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών (1.789,71 €), 
ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο 
της λαθρεμπορίας δασμών και λοιπών φόρων, σύμ-
φωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του 
ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται 
σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(6)
 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ.  111/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα”, αφορά λαθρεμπορία πέντε χιλιάδων διακοσίων 
εβδομήντα επτά (5.277) πακέτων τσιγάρων, διαφόρων 
μαρκών, και 4,45kgr καπνού ήτοι ογδόντα εννέα συ-
σκευασιών των 50gr που διαπιστώθηκε την 14.10.2015 
στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/4/15-10-2015 μη-
νυτήρια αναφορά του Τμήματος Δημόσιας Ασφάλειας), 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 
152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό είκοσι χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα 
τεσσάρων ευρώ και οκτώ λεπτών (20.374,08 €), εκ των 
οποίων ποσό 19.313,57 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
2.437,72 €, Φ.Π.Α. 3.947,20 € και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 12.928,65 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 8.707,05 € + Ανα-
λογικός Ε.Φ.Κ. 4.221,60 €), αναλογεί στα κατασχεθέντα 
τσιγάρα, ενώ ποσό 1.060,51 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
155,15 €, Φ.Π.Α. 208,04 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλω-
σης 697,32 €, αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, ALANGERIY (επ.) MEHMOD 
(όν.) του Said και της Khaldih, γεν. την 28.08.1963 στη Συ-
ρία κάτοχο του υπό στοιχεία Ν009680866 Διαβατηρίου 
Αρχών Συρίας με Α.Φ.Μ. 067336061 με τελευταία γνω-
στή διαμονή την Αθήνα, οδός Λεωφόρος Ιωνίας αρ. 67, 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού εξήντα ενός χιλιάδων εκατόν είκοσι δύο ευρώ και 
είκοσι τεσσάρων λεπτών (61.122,24 €), ήτοι το τριπλάσιο 
των αναλογούντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας 
δασμών και λοιπών φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη της 
παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά 
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την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμ-
φωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

  (7)
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 263/17/2022 καταλογιστικής πράξης 
της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε 
την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα”, αφο-
ρά λαθρεμπορία δύο χιλιάδων δεκατεσσάρων (2.014) 
πακέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, και 3,70kgr κα-
πνού ήτοι εβδομήντα τεσσάρων συσκευασιών των 50gr 
που διαπιστώθηκε την 04.06.2015 στην Αθήνα (σχετ. η 
υπ’ αρ. 3008/14/35/05-06-2015 μηνυτήρια αναφορά του 
Τμήματος Ασφαλείας Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφω-
να με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα δύο 
ευρώ και ενενήντα ενός λεπτών (8.252,91 €), εκ των οποίων 
ποσό 7.371,14 € ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 930,37 €, Φ.Π.Α. 
1.506,47 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 4.934,30 € (Πά-
γιος Ε.Φ.Κ. 3.323,10 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 1.611,20 €) ανα-
λογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 881,77 €, ήτοι 
Εισαγωγικός Δασμός 129.00 €, Φ.Π.Α. 172,98 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 579,79 €, αναλογεί στον καπνό που 
κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, (επ) KHALID ή SHAMRAIZ 
(όν) SHAMRAIZ JAVED ή KHALID του JAVED ή KHALID 
JAVED και της URSHAD BIBI ή GULSHED γεν. την 12.11.1989 
ή την 11.12.1989 ή την 21.11.1989 στο Πακιστάν με τελευ-
ταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, οδός Δεληγιώργη αρ. 1, 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 
οκτώ ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (24.758,73 €), ήτοι 
το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο της λα-
θρεμπορίας δασμών και λοιπών φόρων, σύμφωνα με τη 
διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το 
οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

  (8) 
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 305/17/2022 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 
του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 
του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα”, 
αφορά λαθρεμπορία έξι (6) πακέτων τσιγάρων, διαφό-
ρων μαρκών, και 0,15kgr καπνού ήτοι τριών συσκευα-
σιών των 50gr που διαπιστώθηκε την 14.07.2015 στην 
Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 1057/9/12/15-07-2015 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Ακροπόλεως), και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των πενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα ενός 
λεπτών (57,71 €), εκ των οποίων ποσό 21,96 € ήτοι Εισα-
γωγικός Δασμός 2,77 €, Φ.Π.Α. 4,49 € και Ειδικός Φόρος 
Κατανάλωσης 14,70 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 9,90 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 4,80 €) αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ 
ποσό 35,75 € ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 5,23 €, Φ.Π.Α. 
7,01 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 23,51 €, αναλογεί 
στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, (επ) KHALID ή SHAMRAIZ 
(όν) SHAMRAIZ JAVED ή KHALID του JAVED ή KHALID 
JAVED και της URSHAD BIBI ή GULSHED γεν. την 
12.11.1989 ή την 11.12.1989 ή την 21.11.1989 στο Πα-
κιστάν με τελευταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, οδός 
Δεληγιώργη αρ. 1, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1,500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), 
σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

 (9)
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 280/17/2022 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 
του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 
του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα”, 
αφορά λαθρεμπορία τετρακοσίων τριάντα οκτώ (438) πα-
κέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, που διαπιστώθηκε 
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την 03.08.2015 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/49/
04-08-2015 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλεί-
ας Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 
του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των χιλίων εξακοσίων τριών ευρώ και έξι 
λεπτών (1.603,06 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 
202,33 €, Φ.Π.Α. 327,62 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλω-
σης 1.073,10 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 722,70 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 350,40 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, ISLAM (επ.) SOHIDUL (όν.)  
του Mohammad Ali και της Rasheda, γεν. την 01.01.1992 
στο Μπαγκλαντές με τελευταία γνωστή διαμονή την 
Αθήνα, οδός Αχαρνών αρ. 50, και νυν αγνώστου δια-
μονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού τεσσάρων χι-
λιάδων οκτακοσίων εννέα ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών 
(4.809,18 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων στο 
αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών και λοιπών φό-
ρων, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 
του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα 
περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

   (10)
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών   .

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 118/17/2022 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 
του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 
του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001“Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα”, 
αφορά λαθρεμπορία σαράντα τεσσάρων (44) πακέτων 
τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, που διαπιστώθηκε την 
13.09.2015 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/64/14-
09-2015 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας 
Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του 
άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εκατόν εξήντα ενός ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (161,04 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 
20,33 €, Φ.Π.Α. 32,91 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλω-
σης 107,80 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 72,60 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 
35,20 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, CHAFOUK IDRISSI (επ.) 
YOUSSEF (όν.)  του Sidi Mohamed και της Malika, γεν. 
την 08.07.1973 στο Μαρόκο κάτοχο του υπό στοιχεία 
Ν044566 Διαβατηρίου Αρχών Μαρόκου με Α.Φ.Μ. 

148151316 με τελευταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, 
οδός Ερέτριας αρ. 20, και νυν αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσί-
ων ευρώ (1,500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη 
διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, 
το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και 
Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών
Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(11)
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ.  260/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 155 του ν.  2960/2001“Εθνικού Τελωνειακού 
Κώδικα”, αφορά λαθρεμπορία εξήντα εννέα (69) πακέ-
των τσιγάρων, που διαπιστώθηκε την 15.09.2015 στην 
Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/65/16.09.2015 μηνυτή-
ρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Ομονοίας), και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των διακοσίων πενήντα δύο ευρώ και πενήντα 
τεσσάρων λεπτών (252,54 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 31,87 €, Φ.Π.Α. 51,61 € και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 169,05 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 113,85 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 55,20 €).

2. Επιβλήθηκε στους υπαίτιους, α) IQBAL (επ.) AZHER 
(όν.)  του Aslam και της Rasheed Bibi, γεν. την 01.01.1973 
στο Πακιστάν, κάτοχο του υπό στοιχεία AQ1333562 Δι-
αβατηρίου Αρχών Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 146273778, με 
τελευταία γνωστή διεύθυνση την Αθήνα, οδός Τρου-
πάκη αρ. 12 - 14, και νυν αγνώστου διαμονής, και β) 
AHMED (επ.) IJAZ (όν.)  του Nazar και της Nazeeran, 
γεν. την 08.01.1979 στο Πακιστάν, κάτοχο υπό στοιχεία 
UA1167991 Διαβατηρίου Αρχών Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 
124760011, με τελευταία γνωστή διεύθυνση την Αθήνα, 
οδός Δεριγνύ αρ. 64 - 66, και νυν αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη 
διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, 
το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την 
είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτο-
σήμου, το οποίο επιμερίζεται ως εξής:

α) στον Iqbal (επ.) Azher (όν.)  του Aslam, ποσό επτα-
κοσίων πενήντα ευρώ (750,00 €) και
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β) στον Ahmed (επ.) Ijaz (όν.)  του Nazar, ποσό επίσης 
επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00 €).

3. Οι ανωτέρω υπαίτιοι κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

Ι

(12)
 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 354/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24.03.2022, σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 
152, της παρ. 2 του άρθρου 119Α και της περ. ζ’ της 
παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 “Εθνικού Τε-
λωνειακού Κώδικα”, αφορά λαθρεμπορία εξήντα οκτώ 
(68) πακέτων τσιγάρων διαφόρων μαρκών, που διαπι-
στώθηκε την 26.02.2016 στο Παλαιό Φάληρο Αττικής 
(σχετ. η υπ’ αρ. 1052/2/12/26-02-2016 μηνυτήρια ανα-
φορά του Τμήματος Ασφαλείας Παλαιού Φαλήρου), 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 
152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο 
συνολικό ποσό των διακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ 
και ογδόντα οκτώ λεπτών (248,88 €), εκ των οποίων 
Εισαγωγικός Δασμός 31,41 €, Φ.Π.Α. 50,86 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 166,60 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 112,20 € 
+ Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 54,40 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, KOROMALI (επ.) BADUL 
(όν.)  του Amir και της Nasima γεν. την 01.01.1988 
στο Μπαγκλαντές κάτοχο του υπ’ αρ. 141063 Ειδικού 
Δελτίου Ταυτότητας Πολιτικού Πρόσφυγα Υπό Ανα-
γνώριση με Α.Φ.Μ. 161036820 με τελευταία γνωστή 
διαμονή το Παλαιό Φάληρο Αττικής, οδός Λεωφόρος 
Ποσειδώνος αρ. 71, και νυν αγνώστου διαμονής, πολ-
λαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη 
διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, 
το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και 
Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρ-
τοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-
στηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη 
της δημοσίευσης της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

 Αριθμ. απόφ. 847  (13)
Καθιέρωση Υπερωριακής εργασίας για το προ-

σωπικό του Δήμου Ελευσίνας που συμμετέχει στο 

Πρόγραμμα URBACT III (Urb En Act), του έτους 

2022 .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 36, 48, 49,171 και 176 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι-
νοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

2. Τα άρθρα 58 και 280 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σε συνδυα-
σμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση οργά-
νωση στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 (Α’ 38).
5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας του Δήμου (Β’ 2532/2011), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ. 63207/23323/8-8-2017 απόφαση Συντονιστή 
(Β’ 2998).

6. Την παρ. 2 του ν. 3731/2008 «Αναδιάρθρωση της 
Δημοτικής Αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων 
Αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 263).

7. Την υπ’ αρ.   293/19 (ΑΔΑ: Ω1Α7ΩΡΒ-3Ξ3) πράξη 
του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία αποφασίστη-
κε η συμμετοχή του Δήμου ως εταίρου στο πρόγραμμα 
URBACT III με τίτλο «Urb-En Pact».

8. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο (Αpplication Form 
ref: 5864).

9. Την Επιστολή Τεχνική γραμματείας URBACT προς 
επικεφαλής εταίρους για την έγκριση του προγράμματος.

10. Την υπ’ αρ. 208/20.11.2019 σύμφωνη γνώμη της Επι-
τροπής της παρ. 2β του άρθρου 4 του νόμου 3345/2005 
του Υπουργείου Εσωτερικών για τη συμμετοχή του Δή-
μου Ελευσίνας στο Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα URBACT ΙΙΙ 
«Urb-En Pact».

11. Την υπ’ αρ. 1/2021 (ΩΚΦΨΩΡΒ-ΖΙΨ) απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Ελευσίνας περί καθιέρωσης δια-
φορετικού ωραρίου λειτουργίας σε υπηρεσίες του Δήμου, 
η οποία επικυρώθηκε με την υπ’ αρ.34285/23-03-2021 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (Β’ 1457).

12. Την υπ’ αριθμ 192/2022 υπ’  αρ.  [πρωτ. Οικ. 
303/05-01-2022 (ΑΔΑ: ΨΗ10ΩΡΒ-21Χ)] απόφαση του 
Δημάρχου περί συγκρότησης της ομάδας έργου για το 
ως άνω Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα.

13. Την υπ’ αρ. 5198/05-04-2022 βεβαίωση της Προ-
ϊσταμένης Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, περί 
πρόβλεψης των παρακάτω ΚΑΕ στον προϋπολογισμό 
του Δήμου Ελευσίνας για το έτος 2022.

14. Τον αριθμό των συμμετεχόντων υπαλλήλων του Δή-
μου Ελευσίνας στο Πρόγραμμα URBACT III (Urb En Act).
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15. Την ανάγκη ομαλής και απρόσκοπτης υλοποίησης 
του προγράμματος με τίτλο: URBACT III (Urb En Act).

16. Τις απαιτήσεις που απορρέουν από τη συμμετο-
χή του Δήμου Ελευσίνας ως εταίρου για απασχόληση 
των μελών της Ομάδας για την υλοποίηση του προ-
γράμματος με τίτλο: URBACT III (Urb En Act), το οποίο
χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση, πέραν του 
τακτικού ωραρίου αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης με αμοιβή πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο 
για του υπαλλήλους - μέλη της Ομάδας έργου για την 
υλοποίηση του προγράμματος με τίτλο: URBACT III (Urb 
En Act) για το έτος 2022, ως εξής:

Μέλη Ομάδας Έργου την υλοποίηση του προγράμμα-
τος με τίτλο: URBACT III (Urb En Act).

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ 
ΩΡΩΝ

ΩΡΕΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ/
ΜΗΝΑ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ/
ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

4 υπάλληλοι 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

8 υπάλληλοι 20

ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 2 υπάλληλοι 20

Για την καταβολή των ανωτέρω σχετικών αποζημιώ-
σεων, έχει προβλεφθεί δαπάνη ύψους 10.500,00 € σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2022, 
που θα βαρύνει τους Κ.Α.: 10.6012.0006, 30.6012.0002 
και 00.6032.0002.

Τα σύνολα των αριθμών των υπαλλήλων και ωρών 
απασχόλησης, είναι τα ανώτερα επιτρεπόμενα όρια. Η 
υπερωριακή εργασία θα παρέχεται σε περίπτωση που εί-
ναι επιβεβλημένο για την άρτια και απρόσκοπτη υλοποί-
ηση του προγράμματος με τίτλο: URBACT III (Urb En Act).

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώ-
τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο.

Η ονομαστική κατανομή των ανωτέρω ωρών υπερω-
ριακής απασχόλησης των υπαλλήλων της Ομάδας Έρ-
γου για την υλοποίηση του ως άνω προγράμματος θα 
βεβαιώνεται, ενυπόγραφα, από τον Δήμαρχο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ελευσίνα, 13 Απριλίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   

   Αριθμ. απόφ. 1289  (14)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μίας 

υπαλλήλου Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρό-

νου ειδικότητας ΔΕ Χορογράφου - Χοροδιδάσκα-

λου κλασικού/σύγχρονου χορού από το τμήμα 

Χορού της Διεύθυνσης Πολιτισμού και Αθλητι-

σμού, για το Α’ εξάμηνο έτους 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Την υπ’ αρ. 35/09-01-2020 απόφαση Δημάρχου περί 

ανάθεσης αρμοδιοτήτων στo Γενικό Γραμματέα του Δή-
μου Λαρισαίων, και παροχή σ’ αυτόν εξουσιοδότησης 
προς υπογραφή εγγράφων.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (A’ 176).
4. Τo υπ’ αρ. 12982/28-3-2022 (με ορθή επανάληψη 

την 04/04/2022) έγγραφο της Διεύθυνσης Πολιτισμού 
και Αθλητισμού σύμφωνα με το οποίο λόγω της εξαι-
ρετικής ανάγκης που αφορά αφ’ενός σε περαιτέρω 
προετοιμασία σπουδαστών για συμμετοχή τους στις 
Διπλωματικές Εξετάσεις με σκοπό την απόκτηση του 
τίτλου σπουδών τους κι αφετέρου εξαιτίας σοβαρών 
λόγων υγείας υπαλλήλου που δεν επιτρέπουν την 
πραγματοποίηση του διδακτικού έργου που της είχε 
ανατεθεί, απαιτείται υπάλληλος Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου που απασχολείται στο τμήμα Χορού με 
ειδικότητα ΔΕ Χορογράφος - Χοροδιδάσκαλος κλασι-
κού/σύγχρονου Χορού να εργαστεί υπερωριακά έως και 
120 ώρες.

5. Την υπ’ αρ. 13280/12-4-2022 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη σχετικών 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου Λαρισαίων 
για το οικονομικό έτος 2022, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή έως 
και 120 ώρες για το Α’ εξάμηνο έτους 2022, σε μία υπάλ-
ληλο με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου ειδικότητας ΔΕ Χορογράφου - Χοροδιδάσκα-
λου κλασικού/σύγχρονου χορού από το τμήμα Χορού 
της Διεύθυνσης Πολιτισμού και Αθλητισμού, λόγω της 
εξαιρετικής ανάγκης που αφορά αφ’ ενός σε περαιτέ-
ρω προετοιμασία σπουδαστών για συμμετοχή τους 
στις Διπλωματικές Εξετάσεις με σκοπό την απόκτηση 
του τίτλου σπουδών τους κι αφετέρου εξαιτίας σοβα-
ρών λόγων υγείας υπαλλήλου που δεν επιτρέπουν την 
πραγματοποίηση του διδακτικού έργου που της είχε 
ανατεθεί.

Το παραπάνω αναφερόμενο όριο ωρών απασχόλησης 
είναι το ανώτερο επιτρεπόμενο σύμφωνα με το άρθρο 20 
του ν. 4354/2015 και δύναται να πραγματοποιηθεί μόνο 
εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της Υπηρεσίας.

Για την κάλυψη της δαπάνης για την καταβολή της 
σχετικής αποζημίωσης, η προβλεπόμενη πίστωση κα-
τανέμεται στον παρακάτω κωδικό εξόδων:

Υπηρεσία ΚΑ

Διεύθυνση Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού 15.6042.07001
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Η σχετική δαπάνη σε καμιά περίπτωση δεν μπορεί να 
υπερβεί το ύψος της πίστωσης του κωδικού εξόδων του 
προϋπολογισμού του παραπάνω πίνακα.

Για την καταβολή της ανωτέρω σχετικής αποζημίω-
σης, προκαλείται δαπάνη έως 480,00 € σε βάρος του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 (σχετική η 
υπ’ αρ. 13280/12-4-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οι-
κονομικής Υπηρεσίας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 13 Απριλίου 2022

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός. Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000
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